
Zarządzenie Nr 296/2022 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634), zarządzam co 

następuje: 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem   59.577.517,66 zł 

Planowane dochody bieżące 44.133.623,72 zł 

Planowane dochody majątkowe 15.443.893,94 zł 

Planowane wydatki ogółem   66.427.485,09 zł 

Planowane wydatki bieżące   41.176.468,04 zł 

Planowane wydatki majątkowe 25.251.017,05 zł 

Planowany deficyt  - 6.849.967,43 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
Do Zarządzenia Nr 296/2022 z dnia 30 listopada 2022 roku Burmistrza Mieroszowa                    
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 
 
 

I. Zwiększenie dochodów                    2.873,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB.BP.3111.398.2022.MJ z dnia  
24 listopada 2022r. dokonuje się zwiększenia dochodów gminy na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa w kwocie 2.000,00 zł.  

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy w kwocie 873,00 zł;   

 

II. Zmniejszenie dochodów                    11.000,00 zł 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                    11.000,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 listopada 2022r. Nr FB-

BP.3111.181.2022.MK dotyczącym dofinansowania wypłat zasiłków stałych dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów Gminy w kwocie 8.500,00zł;  

 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 listopada 2022r. Nr FB-

BP.3111.397.2022.MJ dokonuje się zmniejszenia planu dochodów Gminy z tytułu składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby uprawnione w kwocie 2.500,00zł;  

 

III. Zwiększenie wydatków                       2.873,00 zł 
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                      2.873,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych w kwocie 873,00 zł. 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 
zwiększenia planu finansowego jednostki celem sfinansowania wypłat zasiłków okresowych 
w kwocie 2.000,00 zł. 

 

IV. Zmniejszenie wydatków                    11.000,00 zł 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                    11.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zmniejszenia planu finansowego jednostki, przeznaczonego na wypłatę zasiłków stałych 

w kwocie 8.500,00 zł. 

 



• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zmniejszenia planu finansowego jednostki. Powyższe środki przeznaczone były na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione w kwocie 

2.500,00zł. 

 

V. Przeniesienie wydatków  

 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                                              
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Ochrony Środowiska                   

i Gospodarki Przestrzennej dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym 

Urzędu  w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

związanych z procedurą planistyczną – koszty obsługi Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej.  

 

w dziale 750 – Administracja publiczna   

• Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu celem  zapewnienia środków na 
realizację umów cywilnoprawnych.  

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę ds. oświaty, dokonuje się 

przeniesień w planie finansowym Urzędu celem zabezpieczenia środków na potrzeby 

dowozu uczniów do szkół na ternie Gminy Mieroszów w kwocie 16.000,00zł. 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się 

przeniesień w planie finansowym nw. jednostek  w związku z drastyczną podwyżką cen 

opału, energii i innych usług, celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań:   

   

✓ Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – 20.000,00 zł, 

✓ Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – 30.000,00 zł, 

✓ Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie – 30.000,00 zł. 

✓ Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku - (-96.000,00 zł) 
 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

przeniesień w planie finansowym jednostki celem zapewnienia ciągłości realizacji 

zadań.  

w dziale 852 – Pomoc Społeczna 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziałach 85202, 85215, 85219, 85230 

85231 celem zabezpieczenia środków m.in. na:  

◦ wypłatę świadczeń rodzinnych, 



◦ opłacenie składek społecznych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

◦ wypłaty wynagrodzenia za sprawowanie opieki, 

◦ zakup usług pozostałych – usług pocztowych,  

◦ zakup licencji oprogramowania służącego do obsługi dodatków mieszkaniowych                 
w 2023 r, 

◦ zakup usług stołówkowych - wyżywienie dzieci w Przedszkolu Miejskim w 
Mieroszowie, 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju, dokonuje się 

przeniesień w planie finansowym  jednostki celem zapewniania środków na wykonanie 

usługi polegającej na renowacji elementów ogrodzenia nieruchomości położonej przy ul. 

Żeromskiego 30 w Mieroszowie. 

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju, dokonuje się 

przeniesień w planie finansowym  Urzędu celem zapewniania ciągłości realizacji zadań 

związanych z oświetleniem dróg publicznych. 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1,2 i 3 do Zarządzenia. 


